Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo Quibus quidem Cuius quidem Cuius
 Sigillat' Mitis Regni Satis Lroudy Baltazar Stobawsky ab una integra ante
 Terminus septem deprimaria in bonis suis possit et publicavit. Mem
 ratur' Acor Supraferum Cuius Ad officium pfer' per Mitem Regni
 Satis Helen Benedicum Lruzensky duntaxat et non comparat
 in lucra suo p' tota ex lege p' ordine et admisione p' pfer' duntaxat

Babtonsky **Lucrum**

Super Cuiusmodi Lueralem Castre' Capitani d'ranpced tenon' Talis Franci
 Satis Joannes in Mloczow Repnowsky, d'ranpced et Cameris d'bi Nobili
 Jaspard olim Christophen de Brozowo Korabie h'ndi ex Omi
 bus bonis suis vigore Regio et nostra Cantu' autu' Mandamus ut Cum p' p' nos
 in Terminus Quordam ac Cuiusmodi Capitani Castrei d'ranpced feria secunda post
 datam p' p' p' p' et proximis in Cuius Regia d'ranpced celebrand' p' p'
 legitime compareat Adstantia Nobilis Jacobi olim Joannis Babtonsky de Sa
 blonia Ecclesiastica h'ndi Qui te utat Ideo Quia tu in Contrarium duntaxat et
 Libertatum Regni quibus Thelonea in Pallatinatu Polachis sunt subleta
 ausub es in ha libera bonorum Brozowo Korabie ab eode adore secundu' duntaxat
 valoris quatuor floren' Polon' Chong' valoris duntaxat floren' Polon' Cuiusmodi cum totu
 apparatu valoris sex floren' Polon' duntaxat Cuiusmodi in d'nti et in p' p' p' Thelonei
 recipere et extorquere prout de facto recepisti et extorpsisti per quod in p'
 nam Mille Marcas Polon' succubisti ad quam super te et bonis tuis Omi
 bus una cum exactione p' p' Thelonei decernend' Cuiusmodi duntaxat d'nti
 sum' et Terminus attentum' Datum in Cuius Regia d'ranpced feria se
 cunda ante festum Sancti Laurentij Martiris prox' Anno Domini Millesimo

Sexcentesimo Quingagesimo Cuius quidem Cuius
 Sigillat' Mitis Regni Satis Nobilis Simon Lruinsky ab una inte
 gra ante Terminus septem deprimaria in bonis suis possit et publicasse
 Regnouit Memorat' Acor Supraferum Cuius Ad officium pfer' per Mitem
 Regni Satis Helen Benedicum Lruzensky duntaxat et non
 Contra

et non comparat in lucro suo pro toto ex Regesti Ordine ac admisione
officiis huiusmodi condemnant

Concivis Branice

Lucrum

Super Curiam Literalem Castellum Branice tenoris talis Franciscus
Joannes in Wozow Lesnowolski Branice & Carnere volis Hliby
Orgio Danus & Lewicz Loplawski et Jacobo Kociak Loplawski de postulat
hincque ex omnibus bonis rebus hinc Regis et nostra Curia autem mandavit
ut Curiam offi. nro Castellum in Curia Regia Branice in terminis Quarellat ac
Curia offi. Curia Castellum Branice feria Decima post data offi. Curia pro-
xime celebranda et ex precepto Comaratus Ad instantiam famatis Hrolomareli
et alia famati Laurentij Kuciak quidem Branice que tota fuit Decima post
obtentam per Curiam pro ut vos in terminis primo in Curia Curia huiusmodi condemnat
ut iuxta eam Curiam prima Originalem qua vos Curaverat et nunc Curia
Quia vos ex parte possidet et tenentur bonorum Curiam in Curia Branice Curia
Castellum alii per eandem Curiam Curiam pro anno proximo quod excedit nullam
Contributionem et dationem pro ut debitis dare nec per se nec ad manus Curias de-
ditis ino temere de negatis per quod Curias eo nomine Curias Succubitis
ad quas super vos decem Curia cum restora Curias Curias Curiam huiusmodi
Curias Responsum Datum in Curia Regia Branice feria Decima post festum
Assumptionis in celum Gloriosae Virginis Marie pro Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo Cuius quid Curias Curias Curias
Mitis Regni Curia Hliby Benedicte Lupenski ab una Curia ante
Curiam Curiam septa in bonis Curias Curiam Curias Curias
Orgium Loplawski Curiam ex Curia Curia et Curias Curias Curias Curias
Supra nominatos Curias Ad officium Curias per Curiam Curiam Curias
Benedictum Lupenski Curias Curias et non comparat in lucro suo
pro toto ex Regesti Ordine ac admisione offi. Curias huiusmodi Curiam